

HOOH Holding ApS

Allégårdsvej 14
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2019

Heine Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOOH Holding ApS
 Allégårdsvej 14
 8230 Åbyhøj

 CVR-nr: 38422480
 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning..

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for HOOH Holding ApS udgør for regnskabsåret 2018/19 t.kr. 37, mens det samlede resultat efter skat udgør t.kr. 29.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb t.kr. 92.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med de i årsregnskabsloven gældende bestemmelser.
Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens klasse B, og er aflagt i danske kroner.

Der er anvendt følgende regnskabspraksis:

Indtægtskriterium

Omsætningen omfatter periodens kontante og fakturerede salg.

Anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid.

Inventar og driftsmidler: 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under 13.200 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret, med undtagelse af immaterielle aktiver.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem slagspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Kapitalandele

Kapitalandele i tilknyttede - og associerede selskaber optaget til kostpris.

Omsætningsaktiver

Samtlige omsætningsaktiver optages i rapporten til nominelle værdier.

Finansiering

Finansieringsindtægter og -udgifter er periodiserede, således at nettofinansieringsudgiften svarer til den i regnskabsåret optjente, uanset betalingsterminer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem redskabsmæssige og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at skulle realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatte regler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følger af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Den aktuelle skatteforpligtelse er beregnet med en skattesats på 22%.

Gældforpligtelser

Finansielle forpligtigelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til nominel værdi.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		37.400	17.253
Bruttoresultat		37.400	17.253
Resultat af ordinær primær drift		37.400	17.253
Øvrige finansielle omkostninger		-21	-19
Ordinært resultat før skat		37.379	17.234
Skat af årets resultat		-8.416	-3.790
Årets resultat		28.963	13.444
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		37.700	0
Overført resultat		-8.737	13.444
I alt		28.963	13.444

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.830	0
Andre tilgodehavender		27.499	830
Tilgodehavender i alt		48.329	830
Likvide beholdninger		9.034	18.804
Omsætningsaktiver i alt		57.363	19.634
Aktiver i alt		107.363	69.634

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.707	13.444
Forslag til udbytte		37.700	0
Egenkapital i alt		92.407	63.444
Skyldig selskabsskat		8.206	3.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.750	2.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.956	6.190
Gældsforpligtelser i alt		14.956	6.190
Passiver i alt		107.363	69.634

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har pr. 30. juni 2019 ikke stillet pant eller anden sikkerheder.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0